מעבר לצורך, לגוף העניין, לא מצאתי תימוכין לטענות המבקש כי מחלותיו מצדיקות חריגה מן הנהלים וככלל, גם לא
ראיתי דופי או חוסר סבירות בנוהל הקובע ארבע שעות ומחצה מחוץ לתא.

לפיכך, כאמור, לא מצאתי מקום להתערבות כלשהי כפי שמבקש העותר והעתירה, לכן, נדחית.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ב ניסן תשפ"א, 25 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.